20/07/2023, 07:44 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D3E06320/03AAYGu2TUxtkHzGvL14QDVzIABTMD8dP8Zxl9WIUWBXLlKx40o2LYgcgbeUT8aACr3Ru… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021
TERMO ADITIVO Nº 002/2023/PE
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ
CONTRATADO: DENIVALDO A DE LIMA - ME
CNPJ: 19.375.241/0001-43
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGENCIA DO CONTRATO Nº
002/2021/PE POR MAIS 12 (DOZE) MESES COM BASE NO
ART. 57, INCISO II DA LEI 8.666/1993.
DATA DA ASSINATURA: 21/06/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

Publicado por:
Italo Isaac Borges Rocha

Código Identificador:D3E06320

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/07/2023. Edição 3079
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/